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Né bazg t& nenit 13 t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale 03/L-040 Gazeta zyrtare e Republikés
s€ Kosovés nr 28/2008 nenit 51, paragrafi 1 t& Statutit t& Komunés sé Vitisé nr 01-013/491
t¢ datés 21.04.2011, dhe Marréveshjes sé bashképunimit dhe bashkéfinancimit né mes t&
“Caritas Kosova” dhe Komunés s& Vitisé nr 02-035/02-248 t& datés 26.04.2021, pér
projektin: Mbéshtetja profesionale pér funksionalizimin e Zyres s& Investimeve dhe
Mbgéshtetjes s¢ Bizneseve né Komunén e Vitis¢, Kryetari i Komunés sé Vitisé bien kétés:

VENDIM

PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE NE SHUME PREJ 1980.00 € Nit EMER Ti
BASHKEPUNIMIT DHE BASHKEFINANCIMIT PER REALIZIMIN E PROJEKTIT

“Mbéshtetja profesionale pér funksionalizimin e Zyres sé Investimeve dhe
Mbéshtetjes sé Bizneseve né Komunén e Vitisé”

Neni 1
NE bazé € marréveshjes sé& bashképunimit dhe bashkéfinancimit né mes t& Caritas Kosova
dhe Komunés s¢ Vitisé, Kryetari i Komunés me kété vendim ndan shumén prej 1,980.00€(
njémijé e néntéqind e tetédhjet euro) né emer t& realizimit t& projekti “Mbéshtetja
profesionale pér funksionalizimin e Zyres s¢ Investimeve dhe Mbéshtetjes sé Bizneseve né
Komunén e Vitisé”

Neni 2
Mjetet nga neni 1 i kétij vendimi sigurohen nga buxheti i Komunés s¢ Vitisg pér vitin 2021
nga kategoria pér shérbime dhe mallra.
Mjetet nga neni 1 i kétij vendimi derdhen né llogari t& “Caritas Kosova”.

Neni 3
Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim dhe
Zyra e thesarit ¢ Komunés sé Vitisé.

Neni4
Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé& Vitisé.

Viti, m& 06.10.2021

Vendimi i dorzohet:
1.Zyres s& Kryetarit
2.Zyres se Financave
3.Arkivit




